1

2025年 7 月 1 日

各 位

不動産投資信託証券発行者

 スターアジア不動産投資法人

 代表者名 執行役員 加藤  篤志

 （コード番号 3468）

資産運用会社

 スターアジア投資顧問株式会社

 代表者名 代表取締役社長 加 藤  篤 志

 問合せ先

取締役兼財務管理部長

菅野  顕子

 TEL: 03-5425-1340

運用資産の名称変更に関するお知らせ

スターアジア不動産投資法人（以下「本投資法人」といいます。）は、下記のとおり運用資産の名称

を変更しましたので、お知らせいたします。

記

１．名称変更の内容

２．変更日

2025年 7 月 1 日

３．変更の理由

賃借人であるホテルオペレーターのブランド戦略の一環として変更するものです。

以上

＊ 本投資法人のホームページアドレス：https://starasia-reit.com

物件番号 旧名称 新名称

HTL-08 KOKO HOTEL 大阪なんば KOKO HOTEL 大阪なんば 恵美須町

https://starasia-reit.com/